Πρόχειρο Μειοδοτικό Διαγωνισμό, προς τον σκοπό επιλογής αναδόχου 

για την «Εκτέλεση εργασιών ανακατασκευής στέγης και αποκατάστασης 

επιχρισμάτων για την οριστική άρση της επικινδυνότητας του 

κτίσματος επί του ακινήτου με ΑΒΚ 365 Ημαθίας (Α/Α 111670) επί της 

οδού Ακαταμάχητου 8 στη Βέροια», προϋπολογισμού ογδόντα δύο 

χιλιάδων διακοσίων ογδόντα ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (82.280,66€) 

πλέον Φ.Π.Α. συμπεριλαμβανομένων ΓΕ & ΟΕ και απρόβλεπτων, ο 

οποίος θα διεξαχθεί σύμφωνα με το οικείο κανονιστικό πλαίσιο και τους 

ειδικότερους όρους του παρόντος τεύχους Διακήρυξης του 

Διαγωνισμού. 

ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ

[...]

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, 
βάσει αποκλειστικά της τιμής.

ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ

Έξι (6) μήνες από την υπογραφή και κοινοποίηση της 
απόφασης κατακύρωσης.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Ο συνολικός προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται στο 
ποσό των ογδόντα δύο χιλιάδων διακοσίων ογδόντα 
ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (82.280,66€) πλέον Φ.Π.Α.. 

ΤΟΠΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ Ακίνητο ΑΒΚ 365 Ημαθίας (Α/Α 111670) επί της οδού 
Ακαταμάχητου 8 στη Βέροια. 

mailto:asfaragoulia@hppc.gr
mailto:kkritikou@hppc.gr
http://www.hppc.gr/

ΑΝΑΡΤΗΣΗ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ

Αναρτάται στο διαδικτυακό τόπο της ΕΤΑΔ Α.Ε.